ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:       /UBND-HC

V/v báo cáo kết quả phân bổ dự

toán ngân sách năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phục

Hồng Ngự, ngày 25 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Tài chính.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 71/2020/TT-BTC ngày 30/7/2020 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 và kế hoạch

tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2021 - 2023;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 12 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước

cho các huyện, thành phố năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 99/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân Huyện về việc phê chuẩn dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021,

phân bổ ngân sách cấp huyện, cấp xã năm 2021 của huyện Hồng Ngự;

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự xin báo cáo đến Ủy ban nhân dân Tỉnh,

Sở Tài chính kết quả phân bổ dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021 đã được Hội

đồng nhân dân huyện Hồng Ngự phê chuẩn, gồm các biểu sau:

- Phụ lục số 1: Cân đối ngân sách Huyện năm 2021;

- Phụ lục số 2: Dự toán thu ngân sách Nhà nước năm 2021;

- Phụ lục số 3: Tổng hợp dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2021;

- Phụ lục số 4: Cân đối dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2021.

(Gửi kèm Nghị quyết số 99/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân Huyện về việc phê chuẩn dự toán ngân sách nhà nước năm

2021, phân bổ ngân sách cấp huyện, cấp xã năm 2021 của huyện Hồng Ngự).

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TC-KH;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-31T16:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-01T16:49:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-01T16:49:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-01T16:50:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!